
令和 4 年 9 月 28 日 

 

【第二報】 

 

医療法人社団 康心会 

湘南さくら病院 

院長代行 櫻井 秀樹 

 

 

新型コロナウィルス感染症のクラスター終息のお知らせ 

 

 

令和 4 年 8 月 10 日（水）から発生していた新型コロナウィルス感染症ですが、 

茅ヶ崎市保健所に確認の上、令和 4 年 9 月 27 日（火）をもって、クラスターが終息した 

ことをお知らせ致します。 

 

 

 当該クラスター発生により、患者様やご家族の皆様、近隣医療機関の皆様におかれまし

ては、多大なご心配やご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、

終息に向けてご協力頂いた多くの皆様に感謝申し上げます。 

 

 

引き続き、この経験を糧にして、職員一同、より一層の感染対策に努めてまいりますので、

ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

【問い合せ先】 

医療法人社団 康心会 

湘南さくら病院 総務課 

0467 – 54 - 2255 

月曜日 ～ 金曜日 

8：30 ～17：30 


